
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: општина Пробиштип

I.1.2) Адреса: ул.Јаким Стојковски бр.1

I.1.3) Град и поштенски код: Пробиштип 2210

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Анкица Ѓеновска , адреса на е-пошта: agenovska@probistip.gov.mk телефон/факс: 032-483-131/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на средства за хигиена 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на материјали за тековно одржување на
постојното уличното осветлување 09000000-3Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на материјали за одржување на објекти во
општина Пробиштип 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка и вградување на клупи за одмор и друга
урбана опрема на повеќе локации, корпи за отпадоци и
информативни табли

39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на електрична енергија за потребите на
општина Пробиштип 09000000-3Стоки Отворена

постапка Февруари

Набавка на материјали за организација на
манифестации и настани 37000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на канцелариски материјали и тонери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка и поставување на сообраќајни знаци 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Март

Поставување на забавувачи на брзина на улиците во
општина Пробиштип 35000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на техничка и заштитна опрема и средства за
гаснење на пожари 35000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на ПП црева 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на информатичка и видео опрема 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Април

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2adc74fc-726b-4670-88c3-ab2ace749dcd/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cc4a4b39-a1d5-4a7b-8c51-f1c302a04d2f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/271b2127-d903-437b-965c-4363d561a094/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f8a0d5ed-fc06-4c04-8b93-f2e57b40d1c9/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/01270593-bbbe-4d13-9463-13e66693e8c9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0dcdf580-75e2-424b-bfe0-4cdefdcb9b9d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a499c131-3e96-480b-8019-cb7eb196e0fe/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на горива за моторни возила 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на резервни делови и флуиди за ПП возила 34000000-7Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на прехранбени продукти и пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на украси за новогодишно украсување 19000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Септември

Набавка на екстра лесно масло за греење 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изготвување на студија и друга проектна документација за
доизградба на колекторски систем за град Пробиштип со
пречистителна станица

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изјнајмување на возило со корпа за украсување 34000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Озвучување и осветлување за потребите на општина Пробиштип 31000000-6Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Дезинсекција и дератизација на територијата на општина Пробиштип 85000000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Ревизија на изработена проектна документација 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Услуги за печатење и издавање
22000000-0

79000000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

избор на извршител за отстранување на бесправно изградени објекти
и делови од објекти и бесправно поставени објекти на територијата
на општина Пробиштип

70000000-1Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Избор на Агенција за привремени вработување
98000000-3

79000000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Закуп на рекламен простор за објавување на огласи во дневни
весници за потребите на општина Пробиштип 32000000-3Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Авторска агенција за потребите на општина Пробиштип 98000000-3Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Обележување на поважните улици во градот 35000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Март

Систематски прегледи на вработените 85000000-9Услуги Набавки од
мала вредност Март

Поправка и сервисирање на лесни возила (вклучувајќи резервни
делови и гуми) 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Заловување и стручен третман на бездомни и нерегистрирани кучиња
на територија на општина Пробиштип 65000000-3Услуги Набавки од

мала вредност Март

Сервисирање и годишно одржување на мерни станици за ПМ 10
честици 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d299153f-ff0f-45d0-a529-618e7780d5d5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ad25822c-0d72-4c42-bd38-6e261cbd9c11/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fcd7410c-9c32-4da5-9d91-35eabae24a7b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f272c30e-9463-4d7b-97d2-610db0e22624/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c24fba45-edaa-4223-affe-30e652d4cf82/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a89fac44-645c-4b95-8f33-1fd9d87e94b3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4f130623-3c42-4884-843c-e118e747e34b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/80b355b0-1068-4f51-9481-1f7672fc8e28/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/698014f2-57f0-4567-bddb-6d526f64e66e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fbb0dffc-3654-49a6-8b37-2399dd394b3a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4dc1e770-0dbc-4490-8818-a588e65c86b3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c147dba2-5d66-4900-98dd-8ba84f5d9bb9/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/76e97a66-4aaa-4d89-8e56-efad7d537297/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/34d180d8-d164-4653-b273-c9f05afe03b4/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5fdb4a48-6263-488f-bd43-91b54d22d145/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d0412b81-17e0-4849-867c-a3d4d61b549f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/97f77608-31bb-4f8e-803a-7d66d39458f7/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c864182f-4355-42d7-8a99-2bdac2482dd5/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/01e0a5e6-8b16-4fbb-b3dd-fc011f06304c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4565a924-5818-458b-b143-47f25885ae7d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/33e59301-d243-458a-a89c-ff48c5056c01/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/673589f5-00e1-4351-8e97-89b58b27e659/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/47817d4f-95f7-4c42-ae1d-793f0eb0bed6/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6008a1b8-dc9d-4b55-a151-ee2bf4d6638f/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуга за сервисирање на боци за компримиран воздух за изолациони
апарати 200 бара 10 кг 35000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Април

Такси превоз за потребите на општина Пробиштип 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

Превознички услуги со комбе и автобус за потребите на општина
Пробиштип 60000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Април

Осигурување на недвижен имот, опрема и моторни возила,
колективно осигурување на лица ангажирани во Општина
Пробиштип и ТППЕ Пробиштип

79000000-4

66000000-0
Услуги Набавки од

мала вредност Април

Изработка на елаборат за оценка на енергетска ефикасност за
постоечки објект, општинска зграда 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Април

Изработка на ЛЕАП 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Април

Геодетски услуги за потребите на Општина Пробиштип 70000000-1Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Изработка на проектна документација за замена на осветлувањето со
енергетски ефикасни светилки во спортска сала "Софија Петровска 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Изработка на проектна документации за потребите на општина
Пробиштип за системи за водоснабдување, канализациони мрежи,
спортска инфраструктура, капитални градежни објекти, улици,
улично осветлување и др.

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Стручен надзор над градби на територијата на општина Пробиштип 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на атмосверска канализација на улицата 3-ти Април со
должина од 558м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Oдржување на патишта, тампонирање и чистење на диви депонии
и речни корита 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на улица Македонски Револуционери , дел од ул
Димитар Влахов и дел од ул Јаким Стојковски со вкупна должина
од 1270м

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на алтернативно водоснабдување за високата зона во
град Пробиштип 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Доизградба на систем за водоснабдување на нм Турско Рудари 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на подобрено водоснабдување во нм Пишица 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Реконструкција (нов крак на канализација ) на улица Илинденска
со л=130м 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март

Изградба на содржини за одмор и рекреација и детско катче во
нас. Камењар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b5befe2e-03c8-4bdd-8944-b4cc67ddc642/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/34213a8b-c746-444b-a59f-07044f9cbd2b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/99de5f54-b2a6-446c-a9d7-ff6a3b4e731b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/896abbbf-18c2-440e-bc2c-406e44d9062f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d6dbe0ca-e032-4785-b389-8fb69b32737b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f4c3a9b3-2810-4975-86b4-2470f9190f09/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/536037cd-9fad-4f00-a209-710f94f5a402/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ebba0699-d90d-4565-9a72-da91e5bddb10/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на содржини за одмор и рекреација и детско катче во
Злетово 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Поставување на детски реквизити на 2 локации во Пробиштип 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Регулација на речно корито во нас. Пробиштип 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на фитнес зона во нас. Камењар 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција и санација со помали зафати во општинска зграда 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Реконструкција на улица 3-ти Април на делот од спојот со улица
Миро Барага до спојот со ул.Кочо Рацин во должина од
730м(проширување и изградба на тротоари)

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на улица во старо Калниште со должина од 446м 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на дел од улица 11-ти Октомври комплет со
тротоари на должина од 140м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на улица Ванчо Трајков во нас. Пробиштип со
должина од 467м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на улицата Крсте Мисирков со должина од 220м 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Поплочување со бехатон плочки на патеки во градски гробишта
во Пробиштип 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Асфалтирање на улица во Злетово со должина од 120м 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Реконструкција на пат за нм Кундино 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Тековно одржување на улиците и патиштата-санација,
тампонирање и асфалтирање на делови од површини и крпење на
ударни дупки на улици и локални патишта за потребите на
општина Пробиштип

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Изградба на нови сијалични места со енергетски ефикасно
светило се комплет со метални столбови и спојни елемент на
Улица Миро Барага на влез во Пробиштип со должина од 155м

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Изградба на нов водовод за нм Бучиште 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Април

Изградба на атмосверска канализација на улици во урб.блок 7.5
со должина од 1360м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Изградба на атмосверска канализација на дел од улица Плавица
со должина од 140м 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Април

Изградба на типско баскет игралиште во Злетово 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9b070798-9ce5-40f6-b63a-5568aaa8987a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1a95d339-e1cd-4cd7-9f74-0e06616b3b1c/14
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Санација на трибини и монтажа на седишта на трибини на
градски стадион 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Април

Реконструкција на улица ХТКарпош комплет со тротоари и
потпорни ѕидови со должина 260м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Пробивање и асфалтирање на улица Марко Цепенков со должина
од 140м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Изградба на тротоари на дел од улица Кочо Рацин (на потег од ул
Јаким Стојковски до ул Димитар Влахов на должина од 580м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Асфалтирање на уличка крак од ул 3-ти Април со должина од 75м45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Април

Асфалтирање на уличка крак од улица Скопска со должина од
55м 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Април

Асфалтирање на крак од улица Тодор Александров со л=37м 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Април

Асфалтирање на пат кон гробишта во нас Пробиштип со должина
од 130м 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Април

Изградба на нови сијалични места со енергетски ефикасно
светило се комплет со метални столбови и спојни елемент на
Улица 3-ти Април од спој со ул.Миро Барага до Аквапарк со
должина од 700м

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Изградба на линија за атмосверска вода на улица Илинденска со
л=75м 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Мај

Реконструкција на дел од улица - пат кон нм. Добрево (од кружен
ток Лисагара до спој со ул Кочо Рацин) со л=130м комплет со
тротоари

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изградба на тротоари на дел од улиците Димитар Влахов и Тодор
Александров до школо Никола Карев 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Поправка на оштетени тротоари во Злетово на улица Македонија
со должина од 660м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Зимско одржување на локални патишта и улици во општина
Пробишптип 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Септември
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